MUNICÍPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

LEI Nº vol

Denomina como “Alfredo Pereira Munhois”

um próprio público do município.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou

de autoria do Vereador Josué de Souza/MDB, e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º Esta Lei denomina de “Alfredo Pereira Munhois” o parque ambiental a ser

construído na Rua Martin Fardoski, Quadra 0003, Lote 0001, no bairro Santos Dumont.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data d publicação oficial.

ete do Prefeito Municipal

Cascavel,
& 7 DEZ 204

éonaldo Paranhos

Prefeito Municipal

PUBLICADO

Órgão Oficial Eletrônico:

Nº Mole EmALAN

Ór io Impresso:

Na 58Niopa º

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07